社会保険労務士法人　大野事務所　モデル契約書/通知書等（2021.4）

就業規則（変更）届

○○○○年○○月○○日
　　　　　　　　労働基準監督署長殿

制　定
変　更

　　このたび、別途のとおり当社の就業規則を　　　　　　いたしましたので、意見書を添付のうえ提出いたします。

【 添付規程】
· 就業規則
· 賃金規程
· 育児・介護休業等規程

事業所の所在地

事業所の名称

代表者職氏名

事業所の電話番号

	都道府県
	所轄
	管轄
	基　幹　番　号
	枝　番　号
	被一括事業番号

	業種

	労働者数
企業全体
　事業場のみ

人
人

意　見　書

株式会社　○○○○
代表取締役　　　　　　　　殿

○○○○年○○月○○日

制定
変更

　○○○○年○○月○○日付けをもって意見を求められた就業規則の　　　　　　について、下記のとおり意見を提出いたします。

記

労働組合の名称または労働者の過半数を代表する者の
職名
氏名

労働者の過半数を代表する者の選任方法（　　　　　　　　　　　　　　　　）